ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Постановление
12.10.2017 № 604-п

О внесении изменений в постановление главы района от 24.10.2016 № 340-п
В соответствии с постановлением главы района от 22.07.2013 № 451-п «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ Партизанского района, их формирования и
реализации», руководствуясь статьями 16 и 19 Устава Партизанского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление главы района от 24.10.2016 № 340-п «Об утверждении перечня
муниципальных программ Партизанского района»:
приложение к постановлению дополнить следующими строками:
«
№п/п НаименованиемуниципальнойпрограммыПартизанского района

ОтветственныйисполнительмуниципальнойпрограммыПартизанскогорайона

СоисполнителимуниципальнойпрограммыПартизанскогорайона

Перечень подпрограмм иотдельных направлениймероприятий муниципальнойпрограммы Партизанского района

1 2 3 4 5
13 ТерриториальноепланированиеПартизанского района

Администрация Партизанского района 1.Подготовкагенеральных планов поселений
2.Актуализация документовтерриториального планированияи градостроительногозонирования

14 ОбеспечениежизнедеятельностиПартизанского района
Администрация Партизанского района 1.Создание условий для развитияуслуг связи в малочисленныхнаселенных пунктах

»
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на В.А. Ярва, заместителя главы
района по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, размещается на официальном сайте
муниципального образования «Партизанский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» www.partizansky.krskstate.ru.

Глава района
А.А. Земурбейс